Договор № ____
на оказание услуг

г. Вологда                                                                                                  «__» ________ 20___ года

Общество с ограниченной ответственностью «Электротранс», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице директора Маслова Юрия Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и «_________________________________________», именуемый(ая) в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.
1.1. Исполнитель обязуется оказывать услуги по проведению работникам Заказчика предрейсовых и послерейсовых медицинских осмотров, а Заказчик обязуется оплатить данную услугу в порядке и сроки, предусмотренные настоящим договором.
1.2. Настоящий договор вступает в силу с __________________ по __________________.

2. Обязанности сторон.
1. Исполнитель обязан:
2.1.1. Проводить ежедневные предрейсовые и послерейсовые медицинские осмотры работников Заказчика.
2.1.2. Предоставлять Заказчику до 25 числа каждого месяца счет на оплату, а до 10 числа каждого месяца акты за истекший период.
1. Заказчик обязан:
2.2.1. Оплатить Исполнителю услугу, указанную в п.1.1. настоящего договора.

3. Цена договора и порядок расчетов.
1. Размер платы за предрейсовые и послерейсовые медицинские осмотры определяется в размере 55 рублей 00 копеек за один осмотр одного работника.
1. Расчёты по настоящему договору производятся в виде 100% предоплаты путём перечисления денежных средств на расчётный счёт Исполнителя до 01 числа месяца оказания услуги.
1. За нарушение сроков оплаты в соответствии с п.3.2 настоящего договора, Исполнитель вправе взыскать с Заказчика денежные расходы в размере 0,1 % от суммы неосуществленного платежа за каждый день просрочки.
1. Исполнитель вправе, в одностороннем порядке, изменить размер оплаты, установленный в п.3.1. настоящего договора, в связи с повышением тарифов на коммунальные услуги, энергоресурсы, изменением минимальной оплаты труда и увеличения размера инфляции. Об изменении оплаты за услуги Исполнитель уведомляет Заказчика за 10 (десять) дней до введения изменения.

4. Ответственность сторон.
1. В случае просрочки оплаты согласно разделу 3 Договора, Заказчик уплачивает пени в размере 0,1% от неуплаченной суммы за каждый день просрочки.
4.2.  Споры по настоящему договору разрешаются путем переговоров Сторон. При не достижении согласия спор может быть передан на рассмотрение в Арбитражный суд Вологодской области в соответствии с действующим законодательством РФ.
4.3.   За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

5. Прочие условия.
5.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими Сторонами.
5.2. О перемене адреса или банковских реквизитов Стороны обязаны письменно уведомлять друг друга.
5.3. Обязательства по настоящему договору не могут быть переданы третьим лицам без письменного соглашения Сторон.
5.4. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
5.5. Если не позднее чем за месяц до истечения срока договора и при надлежащем исполнении Сторонами обязательств по договору, ни одна из подписавших его Сторон не заявит о своем намерении прекратить действие договора, последний будет автоматически продлеваться на каждый следующий год.

6. Юридические адреса, реквизиты и подписи сторон.

Исполнитель:
Общество с ограниченной ответственностью «Электротранс» (ООО «ЭТ»)
ИНН 3525422209 КПП 352501001
ОГРН 1183525008908 ОКПО 28067572
160034, г. Вологда, ул. Ленинградская, д. 97, оф. 205
Расч/счет 40702810201000000365
в АО «Банк «Вологжанин» г. Вологда
БИК 041909760
Корр/счет 30101810800000000760
Тел: (8172) 53-01-53, 51-30-91 (бух)

Директор

                                     ____________________   /Ю. А. Маслов/
                   м.п.

	Заказчик:

	___________________________________
Паспорт, серия _______, номер _______________, выдан ___________________ (кем) __________________ (дата выдачи)

	ИНН ______________  СНИЛС ________________
Тел: ______________
Эл/адрес: _____________

[bookmark: _GoBack]____________________________________________/            _____             /